» Iulii 30 Quantopere ad religionem. - Ad R. P. D. Hermenegildum 
Pellegrinetti Archiepiscopum tit. Adanensem, Nun
tium Apostolicum in Iugoslavia: quem deputat lega
tum suum ad Conventum Eucharisticum, Zagrabiae 
celebrandum 388 

» Aug. 0 Inter Europae gentes. - Ad Emum P. D. Aloisium tit. S. 
Georgii in Velabro S.R.E. Presb. Cardinalem Sincero 
S. Congregationis pro Ecclesia Orientali a secretis: 
quem mittit legatum Budapestinum ad solemnia sae
cularia S. Emerici 390 

» » 28 Nobilissima ista civitas. - Ad perillustrem virum Euge
nium Engels, Praesidem coetus virorum Conventui ca
tholicorum Germaniae L X I X apparando 451 

» » 30 Quamquam in angustis. - Ad Emum P. D. Aloisium, tituli 
S. Petri ad Vincula S. R. E. Presb. Card. Capotosti, 
quem mittit legatum suum ad conventum eucharisti
cum ex natione Italica Laureti habendum 452 

» Sept. 18 Communes litterae. - Ad Emos PP. Augustum tit. S. Ma
riae de Pace S. R. E. Presb. Card. Hlond, Archiepisco
pum Gnesnensem et Posnaniensem, Alexandrum tit. 
S. Augustini S. R. E. Presb. Card. Kakowski, Archie
piscopum Varsaviensem, et ad RR. PP. DD. Archie
piscopos et Episcopos Poloniae: officiosis litteris re
spondet, ex communi conventu Posnania datis . . . . 488 

» 'Nov. 22 Catholicis hominibus. - Ad R. D. Franciscum Verdier sum
mum moderatorem presbyterorum Congregationis a 
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Missione et Societatis Puellarum a Caritate: saeculo 
elapso a manifestatione B. M. V. de Nomismate pro
digioso • • • 515 

VIII. - SACRUM CONSISTORIUM 

1930 Apr. 23 Pro canonizatione Beati Theophili a Curte et Beatae Ca
tharinae Thomas 235 

» Maii 19 Consistorium secretum 257 
» » » Consistorium publicum 257 
» » 22 Consistorium semipublicum de canonizatione Beatorum 

Ioannis de Brébeuf et sociorum Martyrum, Roberti 
Bellarmini Episcopi confessoris, et Theophili a Curte 
Confessoris, ac Beatarum Catharinae Thomasiae et 
Luciae Filippini, Virginum 259 

» Iunii 30 Consistorium secretum. - Allocutio Ssmi Domini Nostri. 
Creatio et publicatio novorum S. B. B. Cardinalium . . 296 

» » » Provisio Ecclesiarum . 304 
» Iulii 3 Consistorium publicum 307 
» » » Consistorium secretum. - Provisio Ecclesiarum 307 

IX. - HOMILIAE 

1930 Iunii 22 In solemniis canonizationis Beatarum Catharinae Tho
mas et Luciae Filippini, Virginum, in Basilica Vati
cana peracta 289 

» » 29 In solemniis canonizationis Beatorum Ioannis de Bré
beuf et VII Sociorum, Martyrum, Roberti Bellarmino, 
Episcopi ac Confessoris, ac Theophili a Curte, Confes
soris, in solemnitate Principum Apostolorum in Basi
lica Vaticana peracta 293 

X. - SERMO ^ 

1930 Dec. 24 Benedetto il Natale: ad Emos Patres Cardinales una 
simul cum Praelatis Romanae Curiae in aulam Con
sistorialem conventos ad ominandum Beatissimo Patri 
in pervigilio Nativitatis D. N. Iesu Christi . . . . 529 

II. - ACTA SS. CONGREGATIONUM 

I. - SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII 

1930 Ian. 25 Decretum. Damnantur libri: « Mario Missiroli: Date a Ce
sare; La politica religiosa di Mussolini cbn documenti 
inediti; Ignotus: Stato Fascista, Chiesa e Scuola. Li
breria del Littorio » 24 
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1930 Iulii 13 Decretum de ritibus smensibus . .'. . . . 342 
» Nov. 8 Decretum: Sacerdos Iosephus Turmel excommunicatus 

vitaudus declaratur, degradatur et eius opera in Indi
cem librorum prohibitorum inseruntur 517 

- » » 21 Decretum: Quinque damnantur libri a Paulo Roué editi. 520 

II. - S. C. CONSISTORIALIS 

1929 Dec. 20 Siedlcensis- Varsaviensis. - Decretum de mutatione fi
nium dioecesium 165 

1930 Ian. 7 Batishonensis et Eistettensis. - Decretum dismembrationis 
et aggregationis 166 

» Apr. 23 Decretum de Consistorio ad exquirenda suffragia pro ca
nonizatione quorumdam Beatorum Servorum Dei . . 241 

» Martii 28 Pinslcensis-Siedlcensis. - Decretum de mutatione finium 
dioecesium . 392 

» Maii 23 Varsaviensis-Lodzensis. - Decretum de mutatione finium 
dioecesium 454 

III. - S. CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI 

1929 Maii 19 Decretum. - De abbatia et paroecia graeca Cryptoferra-
tensi ac de earum separatione a dioecesi Tusculana . 134 

» Dec. 23 Decretum. - De clericis orientalibus, sive saecularibus, sive 
religiosis, qui e territoriis aut dioecesibus orientalibus 
in septemtfionalem vel mediam, vel meridionalem 
Americam, vel in Australiae regiones demigrant, ut spi
ritualem inibi curam praestent fidelibus proprii ritus . 99 

1930 Ian. 7 Decretum. - De clericis orientalibus, sive saeculares, sive 
religiosis, qui e territoriis aut dioecesibus orientalibus 
in Americam septemtrionalem, vel mediam, vel meri
dionalem, vel in Australiae regiones se conferunt, non 
ad curam spiritualem fidelibus proprii ritus praestan
dam, sed ob aliam causam, oeconomicam vel mora
lem, vel demum ut inibi per breve tempus versentur. . 106 

» » » Decretum. - De clericis orientalibus eleemosynas, pecu
niam vel Missarum stipendia colligentibus seu corro-
gantibus extra orientales regiones et dioeceses . . . . 108 

» Apr. 5 Montis Regalis. - Iuris matricitatis et praecedentiae . . . 274 
» Maii 24 Decretum de administratione ordinariatus graeco-rutheni